АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 мая 2019 г. № 247

пос. Коноша Архангельская области

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 22 января 2016 года № 36

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 05 сентября 2018 года № 513, Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 22 января 2016 года
№ 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории муниципального образования».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник муниципального образования «Коношский муниципальный район» и вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования	 О.Г. Реутов